
C O M U N A   S Â N I O B 
 

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 
 

 
 

DISPOZITIA   Nr. 3 
           05.01.2021 
 

Privind alocarea numerelor pt utilizarea formularelor cu regim propriu de 
inseriere şi numerotare in anul 2021  

    
 Văzănd referatul nr.12/05.01.2021 cu privire la necesitatea  alocării  
numerelor pt utilizarea formularelor cu regim propriu de inseriere şi numerotare, 
intocmit de consilier contabil d-na Borbely Zita, 

In temeiul dispozitiilor  art. 154 , art. 155, alin. (5) lit. “a” , art. 196, alin. 
(1)  lit. “b”, art. 197 alin. (1), art. 200, art. 243 alin.(1) ,lit.”a “si “e” din Ordonanța 
de Urgentă  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ , 

Primarul comunei Saniob, emite prezenta 
 

DISPOZIȚIE:  
 

Art. 1 Se alocă numerele pentru utilizarea formularelor cu regim propriu de 
inseriere şi numerotare pentru anul 2021  , după cum urmează : 

 
- Pentru facturi electronice începând cu nr.1, 
- Pentru chitanţe manuale începând cu seria. 28610 nr.1 şi electronice 

începând cu seria 28610 nr.1 , 
- Registrul unic de control, seria A nr.2533412 se incepe cu nr.14/2021. 
 
Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei , pentru facturi şi chitanţe se 

încredinţează referentului de impozite şi taxe, iar pentru registrul unic de control 
secretarei Comunei Saniob 

 
Art 3 Prezenta dispoziţie se comunică cu: 
- Institutia Prefectului - Judetul Bihor; 
- Compartimentul contabil. 

 
 

PRIMAR                       SECRETAR GENERAL 
 ZATYKO JACINT         MELA MARIA-ELENA 

 
 
 



 
C O M U N A   S Â N I O B 

 

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 

       APROB, 
                PRIMAR 

   ZATYKO JACINT 
NR.12/05.01.2021 
 
 

R E F E R A T 
 

Privind alocarea numerelor pt utilizarea formularelor cu regim propriu de 
inseriere şi numerotare în anul 2021 

 
 
Subsemnata, Borbely Zita - consilier contabil in cadrul Compartimentului 

financiar contabil al primariei comunei Saniob, 
Vazand necesitatea  alocării  numerelor pt utilizarea formularelor cu regim 

propriu de inseriere şi numerotare,  
In temeiul dispozitiilor  art. 154 , art. 155, alin. (5) lit. “a” , art. 196, alin. 

(1)  lit. “b”, art. 197 alin. (1), art. 200, art. 243 alin.(1) ,lit.”a “si “e” din Ordonanța 
de Urgentă  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ , 

 
PROPUN: 
 

Alocarea numerelor pentru utilizarea formularelor cu regim propriu de 
inseriere şi numerotare pentru anul 2021  , după cum urmează : 

 
- Pentru facturi electronice începând cu nr.1, 
- Pentru chitanţe manuale începând cu seria. 28610 nr.1 şi electronice 

începând cu seria 28610 nr.1 , 
- Pentru registrul unic de control, seria A nr.2533412 se incepe cu 

nr.14/2021. 
 

 
Intocmit, 
Consilier contabil 
 
BORBELY ZITA                                                                                                  


